

Årsberetninger for Solum Golfklubb 2022

Årsberetning for Styret

Leder: Mette Kalve

Nestleder: Vegard Lilleås

Styremedlemmer: Hanne C. K. Mürer, Benn Kaasa og Jakob Y. Fridriksson

Varamedlemmer: Bjørn Ove Strand og Thomas Aastrøm

Turneringsansvarlig: Gudmund Eikli (møter på styremøtene)

Styret har i perioden hatt sju styremøter, i tillegg til en strategisamling. Også i år har vi brukt medlemsundersøkelsen som grunnlag for strategi, planlegging og prioriteringer. Vi fikk besøk av André Jåtog fra NGF som hjalp oss å tolke resultatene. Vi har også en gjennomgang av klubbens økonomi på hvert styremøte. Videre har vi fått tak i ny trener, Thomas Lysgaard, og en av de viktigste investeringene våre i 2022 var å sende 4 ungdommer på trenerkurs.

Klubben deltok på generasjonslekene som en del av Frivillighetens År, og vi arrangerte Åpen Dag i august. Vi har i løpet av året fått positiv omtale i lokalavisa, blant annet i forbindelse med Holmestrandsmesterskapet, turnering med innsamling til kreftforeningen, resultater fra klubbmesterskapet, samt omtale av den aktive seniorgruppa vår.

Vi har dessverre ikke landet en ny avtale med Solum Invest i 2022, men vi har nå et godt forhold og god dialog, og vi vil jobbe videre med dette i 2023. Vi investerte i 20 nye utslagsmatter på vårparten, som vi spleisa på sammen med Solum Invest. Vi har et årlig møte med baneier om økonomi, og vi har fått gode rutiner på gjennomgang av medlemmer som kjøper årsgreenfee.

Det er god dialog i styret, og takhøyde for ulike meninger. Vi registrerer at mange medlemmer savner sosiale tiltak, og ønsker å gjøre noe med dette i 2023. Vi har også hatt et ønske om å kunne tilby innetrening i vinter, men vi var dessverre litt sent ute med dette, så vi prøver igjen neste vinter.

I 2023 skal vi prøve ut en fadderordning, der etablerte golfere går en runde sammen med nybegynnere fra VTG-kurs. Styret ønsker også å ha en innsamling av brukte køller, som kan benyttes til utlån på kurs og treninger.

24. april 2023 er det 20 år siden klubben ble stiftet, og vi ønsker å lage en sosialturnering og en markering av dette.

ØKONOMI

Styret har god kontroll på økonomistyringen, da dette er et fast punkt på agendaen på hvert styremøte. Klubben har en solid egenkapital på kr. 1 444 029,- og meget god likviditet. Leder og kasserer godkjenner alle fakturaer og har fått gode rutiner på plass. Vi får også noe bistand av regnskapsbyrået Atenti, når det er noe vi lurer på.

Økonomien i klubben er solid. Sum inntekter i 2022 er kr. 890 679,- og sum kostnader er kr. 813 961,- noe som gir et driftsresultat på kr. 76 718,-.

I mars var vi i kontakt med Skatteetaten, fordi klubben var registrert i MVA-registeret, noe som ikke er nødvendig. Vi sørget derfor for å bli slettet i MVA-registeret.

MEDLEMMER

31.12.21 hadde vi 602 medlemmer. Fram mot sommeren fikk vi mange nye medlemmer, men dessverre også en god del utmeldinger. Rett før årsskiftet fikk vi også en del utmeldinger, og 31.12.22 hadde vi 587 medlemmer. I underkant av 200 medlemmer har postnummer 3070-3090, og halvparten av medlemmene våre har spilt på banen i år (registrert i golfbox). 160 av medlemmene har registrert 4 eller flere runder på banen i 2022.

TRENINGER

Det er fortsatt utfordrende å få tak i trenere i Norge etter de siste års golfboom. Vi fikk til slutt en avtale med Thomas Lysgaard som utdanner seg til pro. Det var godt oppmøte på dametreningene, mens det ellers - dessverre - var litt labert oppmøte. Vi kommer i samråd med trenerressursene til å se på hvilken form treningene kommer til å ta i 2023-sesongen. Ungdommene som utdannet seg til Trener 1, tok ansvar for knøttene og juniorene, noe som var ubetinget positivt.

Årsberetning for junior

Benn Kaasa og Nils Kalve har hatt ansvar for juniorene sesongen 2022.

Sesongen ble sparket i gang med et møte for alle juniorer og en samtale om mål for sesongen. Dette møte ble avholdt siste uke i april, og vi ble sammen med utøverne enige om et opplegg for sesongen.

Juniorene på Solum har hatt trening mandager fra 18-20 gjennom hele sesongen. Vi har hatt en mix av teknisk trening, og spill på banen. Kjernen av juniorene har bestått av 5-6 juniorer som har deltatt på stort sett alt av treninger. Det har vært fin fremgang i golfen til alle deltakerne.

Fremover må vi jobbe aktivt for å få med de uorganiserte ungdommene som spiller mye på banen, men som ikke deltar i organisert trening.

Turneringer og resultater

To av juniorene har også medlemskap i andre klubber og har representert disse på Narvesen Tour i 2022.

Henrik Brandseth fikk en fin 4. plass i årets første NarvesenTour på Vestfold, og 4. plass i Larvik.

Kristine Kalve vant sin klasse på Hof GK i Juni. Even Kaasa fikk en fin 3. plass i sin klasse i samme turnering.

I klubbmesterskapet ble Henrik Brandseth klubbmester junior foran Matheo Chirico (2.pl) og William Øwre (3.pl)

I jenteklassen ble Kristine Kalve klubbmester junior foran Julia Thiesen.

Vi gratulerer alle!

Nye trenerspirer:

Vi har også fått 4 nye trener 1 blant juniorene, så det ser lyst ut for fremtiden. Vi ser frem til at snøen smelter og er klare for en ny sesong.

Nils Kalve og Benn Kaasa.

Knøttetreninger:

De nye ungdomstrenerne har hatt ansvar for knøttetreningene, og har laget morsomme opplegg og aktiviteter for de alle minste. Vi har hatt en ivrig gjeng på ca 8-10 knøtter i alderen 6-13 år. Det krever god planlegging og litt disiplin for å gjennomføre knøttetreninger, og trenerne ønsker seg nytt utstyr og noe tilrettelegging på treningsfeltet for å gjøre treningene ennå morsommere. De ønsker seg også flere utlånskøller, sånn at flere kan komme og prøve golf. I 2023 håper vi at noen av knøttene vil være med på Narvesen Tour.

Årsberetning for Seniorgruppen 2022

25 april gikk første mandagsgolf for seniorene av stabelen og fram til avslutningen 3 oktober hadde Solums ungdommer av litt moden årgang gjennomført hele 21 mandagsturneringer. Fremmøtet har vært imponerende stort og stabilt og i alt 21 herrer og 8 damer har stilt opp i de ulike rundene. Noen mandager er det rent sosiale golfrunder som Texas scramble, greensome, best ball osv og andre ganger mer tøffe, individuelle konkurranser som netto slag eller Stableford.

Gjennom årets 12 individuelle runder var det til slutt Jens Petter Hansen og Laila Gehrken som fikk best sving på køllene og ble Order-of-Merit vinnere for 2022.

Johans Pokal

samlet i år hele 16 deltagere som spilte ren cup gjennom sesongen. Også her viste Jens Petter Hansen seg som den dyktigste køllesvingeren og slo Hans Jørgen Røre i finalerunden.



Utenlandstur

De spreke Solum-seniorene prøvde seg i år på utenlandstur og i august dro 16 stykker til Sotnes Golf Resort i Sverige, spilte to runder golf på gode og spennende baner, spiste og

overnattet på det ypperlige anlegget, fikk mye tid til skjemt og moro og hadde det storveis. Returen gikk med Color Line hvor vi fikk eget, reservert område, hadde stor premieutdeling og fikk ypperlig service. En riktig så oppfriskende tur som gamlingene sikkert kommer til å gjenta i 2023.02.20.



Mange hadde nok sett fram til vinterspill på Solum, men i år satte værgudene en bastant stopper for det. Men tro ikke at gamlingene legger bort køllene av den grunn. Med en god avtale med Fokus Golf i Horten kunne seniorenne møtes til simulatorgolf hver onsdag og mellom 8 og 12 spillere har spilt golf ukentlig, fått svingt opp de vinterstive skrottene sine og fortalt de nye skrønene.



Og nå ser friskusene med litt grått hår og smilerynker fram til at snøen forsvinner og banen kan åpne igjen. *Vi er klare straks Bjørn slipper oss utpå.*

Turneringskomitéens beretning for 2022

Turneringskomitéen har i 2022, som i de siste årene, bestått av Nils Kalve, Thomas Bang, Vegard Lilleås, Tormod Gretteberg og med Gudmund Eikli som leder.

I 2022 var komitéen ansvarlig for gjennomføring av følgende turneringer:

Tirsdagsgolfen

Klubbmesterskapet

Solum Open

Solum Match ble ikke arrangert i -22, men planlegges gjennomført i -23 etter et noe endret opplegg. International Pairs måtte avlyses da vi ikke klarte å oppnå arrangørens nedre grense for deltakerantall. For første gang arrangerte vi, i samarbeid med Hof GK og Sande GK, Holmestrandsmesterskapet i golf. Under angis tall i parentes tall fra foregående år.

Tirsdagsgolfen

Det ble avholdt i alt 21 (16) tirsdagsgolf-turneringer, med totalt 239 (204) deltagere. Dette tilsvarer i overkant av 11 (13) deltakere i snitt. Vi endret spilleprogrammet noe fra foregående år til parallelle konkurranser i brutto og Stableford (i stedet for brutt og netto) og med tilsvarende Order of Merits.

Order of Merit for tirsdagsgolfen brutto ble også i 2022 vunnet av Kjell Vidar Kjennerud foran Ole Sparingen og Tormod Gretteberg.

OoM for Stableford-turneringene vant Ole Sparingen, etterfulgt av Tormod Gretteberg knepent foran Kjell Vidar Kjennerud.

I alt var det 26 (31) ulike spillere som deltok på tirsdagsgolfen. Heller ikke i 2022 var det nevneverdig sosial samrøre, noe deltakerne har ønsket mer av i framtida. Komitéen ser en noe synkende interesse for tirsdagsturneringene og er åpne for endringsforslag for å snu denne utviklingen.

Klubbmesterskapet

Helgen 27. og 28. august ble årets klubbmesterskap gjennomført. Det ble kåret klubbmestere i klassene:

junior-herrer – 3 deltakere (2)

junior-damer – 2 (1)

herrer – 26 (25)

damer – 2 (3)

senior-herrer – 13 (7)

superseniører-herrer (65+) – 14 (11) og

superseniører-damer (65+) – 3 (2).

Superseniørene spilte 2 x 9 hull.

I alt var det 37 (30) påmeldte og 36 spillere fullførte turneringen.

Også i år ble Vegard Lilleås klubbens beste spiller og ble suveren klubbmester i herreklassen med +5 slag. På andreplass kom Kjell Vidar Kjennerud med +17 og deretter fulgte Ole Sparingen med +19.

Oversikt over klassevinnerne:

Klasse	Navn	Resultat
Junior-herrer (13-19)	Henrik Brandseth	+20
Junior-damer (13-19)	Kristine Kalve	+112
Herrer	Vegard Lilleås	+5
Damer	Kristine Kalve	+112
Herrer-senior (50-64)	Kjell Vidar Kjennerud	+17
Damer senior (50-64)	---	---
Herrer-supersenior (65+)	Roy Bekkestad	+18
Damer-supersenior (65+)	Synnøve Borgermoen	+35

Også i år ble det gjennomført en innlagt Stableford-konkurranse hvor poengene fra front 9 på lørdag og back-9 på søndag telte med i konkurransen. Denne ble vunnet av Oddmund Johansen (46 poeng), foran Henrik Brandseth, Johnny Einar Fevang og Herbjørn Simonsen (alle med 40 poeng).

Solum Open

I 2022 ble Solum Open for sjette gang arrangert som en sesongavslutning i oktober. Grunnet håpløse værforhold med betydelig nedbør, måtte lørdagsspillet avlyses og turneringen ble avgrenset til søndagens 18 hull. Dette gikk helt klart utover deltakerantallet som i 2022 kun ble 41 (77), fordelt med 18 i bruttoklassen, 17 i nettoklassen og 6 i dameklassen. Deltakerne kom fra 10 (19) ulike klubber; hjemmeklubben deltok med 21 (18) spillere.

Dameklassen spilte netto slaggolf og her ble det seier til Else Marie Fjære Skogsrud (Vestfold GK) med 75 slag, foran Camilla Bleker Kristensen (Mjøsen GK) og Inger Toril Haugen Sørgård (Solum GK) – begge med 80 slag.

I A-klassen (herrer brutto) fullførte 16 av de 18 deltakerne som stilte til start. Lasse Andreas Steinseth fra Drammen GK gikk for fjerde gang (av seks mulige!) til topps med 71 slag. På annen plass, 3 slag bak, kom hjemmeklubbens sterkeste kort Vegard Lilleås og på 3. plass kom Kai Kalve fra Mjøsen med 78 slag.

I herrenes nettoklasse fullførte 17 deltakere og her kom alle på pallen fra arrangørklubben. Geir Henriksen gikk av med seieren med 72 slag, foran Henrik Aasgaard og Thomas Bang begge med 74 slag.

Holmestrandsmesterskapet

Etter kommunesammenslåingene fikk Holmestrand tre golfklubber. Og da vi oppdaget at det faktisk bare er to kommuner i Norges land som har flere golfklubber (!), var ikke veien lang for Hof, Sande og Solum golfklubber til å gå sammen om å arrangere det første kommunemesterskapet i golf. Målet var å kåre kommunens beste golfere og beste golfklubb. I turneringskomitéen satt Espen Svendsrud fra Hof, Svein Erik fra Sande, Vegard Lilleås og Gudmund Eikli fra Solum.

Opplegget var at fire klasser spilte Hof (ni hull) og Sande (ni hull) på lørdag og Solums 18 hull på søndag. Klassene var to hcp-inndelte herreklasser som spilte brutto og netto, en

dameklasse hvor det også ble spilt netto slagspill. Juniorklassen fikk dessverre ingen deltakere. Beste klubb ble kåret gjennom et poengsystem basert på resultatene i de fire klassene, men hvor likevel samtlige som fullførte utløste minimum 2 poeng, uavhengig av plassering. Totalt deltok 48 spillere, fordelt slik på klassene (Solum-deltakere i parentes):

- Herrer – brutto: 16 (6)
- Herrer – netto: 26 (10)
- Damer: 6 (1)

Kommunemester ble Simen Thormodsrud fra Hof, mens dameklassen ble vunnet av Anne Grete Bamrud og i herrer netto vant Bjørn Berger, begge fra Sande.

kommunens beste golfklubb ble med Sande GK med 95 poeng, foran Hof med 80 og Solum med 70.

Ordføreren delte ut premiene og vårt inntrykk er at turneringen – og det å spille alle kommunens golfhull i løpet av en helg, var en stor suksess som kommer til å bli en årlig turnering.

Et slag mot kreft

En veldedighetsturnering til inntekt for kreftsaken ble arrangert i midten av mai. Det ble spilt Texas Scramble med tomannslag og 20 medlemmer deltok. Totalt ble det samlet nesten 7.000 kr til kreftsaken.

Solum Match

Beklageligvis ble ikke Solum match arrangert i 2022, noe flere medlemmer tydeligvis savnet og har etterlyst.

Komiteén planlegger å endre opplegget for turneringen fra tidligere år ved å innføre et innledende gruppespill med 3-4 deltakere i hver gruppe hvor alle spiller ni-hulls-matcher mot de andre i gruppen. Dette vil kvalifisere åtte ev 16 deltakere til en avsluttende utslagscup hvor det spille matcher over 18 hull. Dette vil kreve en delvis manuell gjennomføring av turneringen da Golfbox ikke støtter et slikt oppsett.

International Pairs

International Pairs måtte i 2022 avlyses da det kun var fem påmeldte deltakere fra klubben og den nasjonale arrangøren stilte krav om minimum 12 deltakere for å kunne gjennomføre turneringen.

Narvesen Tour

Var planlagt gjennomført i slutten av mai, men ble i samråd med baneieier avlyst grunnet baneforhold vi var lite tjent med å invitere gjestespillere til.

Turneringsaktiviteten på Solum er en del større enn det som turneringskomiteén har ansvaret for. Vi kan nevne seniorgolfens mandagsturneringer og Johans pokal. Det ble gjennomført 21 (15) seniorturneringer på mandagene, med 17 (13) deltakere i gjennomsnitt. Og matchturneringen «Johans pokal» samlet i år 17 (13) deltakere.

Lag NM

Lag-NM 2. divisjon ble i år spilt på Kjekstad golfklubb i Røyken. Bjørn Ove Strand, Kjell Vidar Kjennerud, Jakob Yngvi Fridriksson og kaptein Vegard Lilleås representerte Solum også i år. Etter første runde med foursome, lå Solum på 6. plass av de 12 lagene som var med.

I fourball gikk Fridriksson/Kjennerud -1, mens Strand/Lilleås gikk +2. På søndagens singelrunder gikk det litt trått for alle, men Jakob var best med sine 74 slag. Totalt ble Solum nummer 6, noe laget var ok fornøyd med.

Det store høydepunktet kom imidlertid på andrerunden på lørdag, da Vegard gjorde hole-in-one på hull 12.

NSG Lag-NM

Uttak - De fem beste seniorenene med medlemskap i NSG etter KM på Solum, utgjør laget som blir tatt ut til NSG Lag-nm. I 2022 var disse, Kjell Vidar Kjennerud, Ole Sparingen, Tormod Gretteberg, Nils Kalve og Benn Kaasa. Kaptein var Nils Kalve.

Solum var kvalifisert til spill i 2. divisjon og lag-NM ble avholdt på Borre Golfbane 17. - 18.9.

Etter en heller dårlig søndag endte laget opp på 16. plass av med kun to lag bak på resultatlista. Det betyr dessverre nedrykk til 3. divisjon for 2023 sesongen.

Nils Kalve, NSG kontakt i Solum golfklubb Holmestrand feb 2023

NSG Lagserien 2022.

7. april 2022 ledet Nils Kalve møte på golfhuset om NSG lagserien 2022. Lagserien er åpen for alle medlemmer på Solum som også er medlemmer av Norsk seniorgolf. Det var god stemning på og gamle og nye lagserie-spillere ble enige om å melde på 4 lag til lagserien. Vi har fått dekket greenfee på bortebane av klubben, samt påmeldingsavgiften til NSG. Stor takk til styret for det. Vi har også fått en fin avtale med baneeier om greenfee til motstandere som kommer for å møte oss på Solum. Takk til baneeier for det.

24 spillere (22 menn og 2 damer) har deltatt og det er spilt totalt 24 matcher i løpet av sesongen. 10 på hjemmebane og resten på bortebane.

Fordi banen var i noe dårlig forfatning i mai ble noen hjemmekamper spilt på bortebane (ingen stor fordel for oss...)

Etter 6 spilte matcher i C-klassen vant Solum 4 sin gruppe med 4 seiere og 2 uavgjorte kamper. De kvalifiserte seg derfor til landsfinalen, som uheldigvis ble arrangert på samme dato som klubbmesterskapet, og da valgte laget å trekke seg fra sluttspillet for å prioritere KM. Lagleder var Roy Bekkestad. Laget besto forøvrig av Tore Steinar Kristoffersen, Jan Sollid, Trond Sveberg, Ove Thomas Bang, Valborg Solid og Kirsten Bekkestad.

Etter 6 spilte matcher i B-klassen endte Solum 3 på 3. plass med 3 seiere og 3 tap. Lagleder Ørnulf Rønningen. Øvrige spillere var Stig Jørstad, Ole Robert Skomsøy, Rune Sørensen og Morten Hermansen.

Etter 6 spilte matcher i B klassen endte Solum 2 på en fin 2. plass med 2 seiere, en uavgjort og 3 tap. Lagleder var Tormod Gretteberg. Laget bestod forøvrig av Paul Stalsberg, Oscar Gunnerød, Ole Sparingen og Svein Erik Jackwitz

Etter 6 spilte matcher i A-klassen endte Solum 1 sist på tabellen, med kun en seier og 5 tap. Lagleder Nils Kalve. Laget bestod forøvrig av Kjell Vidar Kjennerud, Benn Kaasa, Per Ellingsen, Stig Arne Skahjem og Kjetil Knoff.

Erfaringene er at matchspill er veldig moro. Det kan være utfordrende å stille lag til alle kamper, men det har vi altså fått til. Stor takk til alle lagledere, som bruker mye tid på å

avtale matcher med andre klubber og organisere egne lag.
Vi håper å videreføre spill i lagserien, og håper på like stor interesse i 2023 sesongen.

Individuell deltagelse regionale og nasjonale turneringer

I tillegg til Lag-NM, deltok Solums Vegard Lilleås i NM mid-amatør på Haga golfklubb 11. og 12. juni. Med runder på 78 og 76, ble det 14. plass i klassen herrer 25-40. Totalt, hvis man legger sammen begge herreklassene, holdt scoren til en delt 16. plass av 107 påmeldte.

Første helgen i september var det for første gang på mange år en Solum-spiller med i en norgescup. Vegard spilte nemlig norgescupen på Kongsberg, kanskje i årets dårligste form, og ble til slutt nummer 40 med rundene 80-74-84.

I tillegg deltok Vegard på flere Østlandstourer. På Drammen i starten av juni ble han nummer 10, på Haga i midten av august ble det også 10. plass, mens det i sesongavslutningen på Asker ble en 16. plass, på samme score kom lagkamerat Bjørn Ove Strand.

Gudmund Eikli
Leder turneringskomité
Solum Golfklubb

Årsberetning for VTG 2022

Som i 2021 ble det benyttet klubbens trenerressurser for VTG kurs i 2022. Teorien ble som sist år utført igjennom e-læringsmodul.

De ble totalt avholdt 5 kurs 4 på våren og 1 på høsten.

På disse kursene var det totalt samme antall deltagere som i 2021 (33 deltagere – 22 menn, 11 damer), av disse var 29 innmeldte i Solum Golfklubb 31.12.2022. På bakgrunn av at vi ønsker å tilby kurs til fremtidig egne medlemmer ble kurskontingenten videreført på kr 300 for junior og 800 for voksne, så fremt man i etterkant av kurset ikke meldte seg inn i Solum Golfklubb.

Tilbakemeldingene fra kursdeltagere har vært gjennomgående gode.

For 2023 sesongen har Norges Golfforbund lagt mer vekt på at man tilegner seg viktig kompetanse gjennom gjentagent banespill. Nytt for 2023 er derfor ønsket at alle deltagere skal totalt spille 18 hull med en etablert spiller før kurset anses som fullført. Det anbefales å utføre dette som 6 hull x 3 eller 9 hull x 2. Hvis man kunne ønske seg å være en «mentor» for VTG spillere i 2023, meld gjerne din interesse til post@solumgolf.no.

Ila 2022 har klubben også tilegnet seg nye dedikerte trenerressurser vi gleder oss til å få stor glede av i 2023.

Holmestrand 22.02.2023

Jakob Y Fridriksson

VTG Ansvarlig Solum Golfklubb

